cincuenta-tresclientos treinta y ocho  (8- -230+ :338,) 7. 
E ER 

personalmente RAMON LIMA, varón, mayor de fedad,* 

compareció 

: o, . por oa : ie 1 

panameño, vecino de esta ciudad, con cédula+de ' idet dad personal 

MÁS, > 

número ocho-ciento noventa y siete-ciento noventa” Y. nueva (8-197- 

199), en su calidad de Secretario de CAMAFOCÚS ' CoRÉ., sociedad 

inscrita en el Registro Público, Sección de Mercantil, a Ficha           
tres siete cero cero cuatro uno (370041), Documento cuatro tres       nueve dos tres (43923), desde el doce (12) de noviembre de mil

[...]

ss llen ejercicio, con cédula de     
sell doscientos veinte-dos mil cuatroci 

ar 2444) 2 nooo 

OUT EIDA como le fue en presencia 08; instrumentales, 

SIMION RODRIGUEZ BONILLA, con cédula ¡Ada personal número 
A 
a 

nueve-ciento setenta y cuatro-doscientos (9-174-200) y ALEXIS 

“J GUERREL RODRIGUEZ, con cédula de identidad personal número ocho- 

cuatrocientos ochenta y seis-seiscientos siete (8-486-607), 

z mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son 

hábiles, para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

| aprobación. y la firman para constancia, por ante.mí, el Notario 

que doy Le. a == += - 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO-